
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和8年2月12日 第13回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)若狭開発技術センター

4.富士測量設計(株)

5.(株)澤田調査設計

385,000落札350,000

1,200,000

1,430,000

1,500,000

1,260,000

建設整備課 R8.3.27若宮 他避難道路等調査・設計事業（海岸道路シーサ
イドライン）設計業務

1,520,000

6.大樹測量設計(株) 1,490,000
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