

高浜町入札結果一覧表

令和8年2月12日 第13回

工事又は業務名	路線・河川名	地 係	所属課	工 期	設 計 額 (税抜き)	業 者 名	第 1 回 入札金額 (税抜き)	第 2 回 入札金額 (税抜き)	決 定 事 項	契約金額 (税込み)	入札方法
避難道路等調査・設計事業（海岸道路シーサイドライン）設計業務		若宮 他	建設整備課	R8.3.27	1,520,000	1.京福コンサルタント(株)	350,000		落札	385,000	指名競争 入札
						2.(株)ワカサコンサル	1,200,000				
						3.(株)若狭開発技術センター	1,430,000				
						4.富士測量設計(株)	1,500,000				
						5.(株)澤田調査設計	1,260,000				
						6.大樹測量設計(株)	1,490,000				